
Meldeergebnis
14. Int. Silbererz- Swim Meeting

vom 27.04.2024 bis 28.04.2024

Wettkampfbecken
5 Bahnen á 25m

Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 27°C

Automatische Zeitnahme

Veranstalter
SSV Freiberg 90 e.V.

Ausrichter
SSV Freiberg 90 e.V.

Stand: 26.04.2024, 12:04:49 Uhr

Schwimmbad-Adresse
Johannisbad
Johann-Sebastian-Bach-Str. 1a
Freiberg
09599

-  1. Abschnitt  -
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Anzahl Meldungen, Abschnitt 1
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Sächsischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 12)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
ATSV Freiberg e.V. 3324  13/ 13  75/  0
Chemnitzer Polizei SV 3330   3/  1  10/  0
Dresdner SC 1898 3332  26/ 29 138/  0
Post SV Leipzig e.V. 3351   5/  2  13/  0
SC DHfK Leipzig 3354   1/  0   2/  0
SSV Freiberg 3370  28/ 29 122/  0
STV Limbach-Oberfrohna e.V. 5406  11/  6  44/  0
SV 1990 Zschopau 3382   6/  5  27/  0
SV Handwerk Leipzig e.V. 3390   1/  2   8/  0
SV Schneeberg Schwimmen 7124  12/  5  37/  0
SV Zwickau von 1904 3400   1/  3  11/  0
SV07 Annaberg-Buchholz 3380   4/  1   8/  0
TSV Einheit Süd Chemnitz e.V. 3403   7/ 10  26/  0
Gesamt für den Verband  118/ 106  521/  0

Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt (LSV-Nr.: 13)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
SSV 70 Halle-Neustadt 3603  27/ 21  96/  0
Gesamt für den Verband   27/  21   96/  0

Gesamtzahl der Meldungen
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
Alle Vereine  145/ 127  617/  0
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Abschnitt 1 - Samstag 27.04.2024
  Einlass: 07:45 Uhr | Einschwimmen: 08:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:15 Uhr
  Beginn: 09:00 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 100m Rücken weiblich
Wettkampf 2 - 100m Rücken männlich
Wettkampf 3 - 50m Rücken-Beinbewegung weiblich
Wettkampf 4 - 50m Rücken-Beinbewegung männlich
Wettkampf 5 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 6 - 50m Freistil männlich
Wettkampf 7 - 100m Schmetterling weiblich
Wettkampf 8 - 100m Schmetterling männlich
Wettkampf 9 - 50m Delphin-Beinbewegung weiblich
Wettkampf 10 - 50m Delphin-Beinbewegung männlich
Wettkampf 11 - 25m Brust weiblich
Wettkampf 12 - 25m Brust männlich
Abschnittsende (ca. 12:15 Uhr)

Wettkampf 1 - 100m Rücken weiblich
abgem. Richter, Julia  2011 Dresdner SC 1898 01:26,24
abgem. Franke, Kim Sophie  2013 Dresdner SC 1898 01:27,06
abgem. Lienert, Alexa  2012 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 01:32,27

Lauf 1/14 (ca. 09:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Heseler, Yannika  2015 SSV Freiberg 02:08,73
Bahn 3 Schilk, Milena  2014 SSV Freiberg 02:03,87
Bahn 4 Trinks, Mira  2014 SSV Freiberg 02:07,61
Bahn 5 Queck, Fabienne  2013 ATSV Freiberg e.V. 00:00,00

Lauf 2/14 (ca. 09:02 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Heymann, Fiona  2011 SV Schneeberg Schwimmen 02:01,63
Bahn 2 Wolf, Franka  2014 SSV 70 Halle-Neustadt 01:56,93
Bahn 3 Roloff, Cecile  2014 SSV Freiberg 01:55,76
Bahn 4 Wöckel, Madita  2015 SSV 70 Halle-Neustadt 01:56,86
Bahn 5 Meusel, Lotta Chayenne  2014 SV 1990 Zschopau 01:59,89

Lauf 3/14 (ca. 09:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Brocke, Fiene  2013 ATSV Freiberg e.V. 01:51,13
Bahn 2 Gutschlich, Laura  2015 SSV 70 Halle-Neustadt 01:49,26
Bahn 3 Zelle, Emma  2013 SV Handwerk Leipzig e.V. 01:46,88
Bahn 4 Decker, Helene  2013 SV 1990 Zschopau 01:47,52
Bahn 5 Grämer, Stella  2014 ATSV Freiberg e.V. 01:50,98

Lauf 4/14 (ca. 09:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sachse, Antonia  2014 Post SV Leipzig e.V. 01:41,63
Bahn 2 Sachse, Greta  2012 Dresdner SC 1898 01:39,32
Bahn 3 Sachadae, Lua  2015 SSV 70 Halle-Neustadt 01:37,24
Bahn 4 Keller, Emma  2013 SV 1990 Zschopau 01:37,85
Bahn 5 Kitzing, Lea  2014 SSV 70 Halle-Neustadt 01:40,65
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noch Wettkampf 1 - 100m Rücken weiblich
Lauf 5/14 (ca. 09:09 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gorgas, Anna  2014 SSV 70 Halle-Neustadt 01:36,55
Bahn 2 Riedel, Hely Margo  2014 ATSV Freiberg e.V. 01:33,41
Bahn 3 Kaiser, Zoe  2012 ATSV Freiberg e.V. 01:33,03
Bahn 4 Michel, Virsavia  2012 ATSV Freiberg e.V. 01:33,09
Bahn 5 Stange, Emilia  2012 Dresdner SC 1898 01:34,44

Lauf 6/14 (ca. 09:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jaroschka, Frances  2013 SSV 70 Halle-Neustadt 01:32,60
Bahn 2 Wolf, Anastasia  2011 SV Schneeberg Schwimmen 01:31,45
Bahn 3 Veith, Lucia Zoe  2010 SV Schneeberg Schwimmen 01:31,29
Bahn 4 Meißner, Frida  2014 Post SV Leipzig e.V. 01:31,37
Bahn 5 von Bonin, Mathilda  2012 Dresdner SC 1898 01:32,45

Lauf 7/14 (ca. 09:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Seyfarth, Hella  2011 SV07 Annaberg-Buchholz 01:29,62
Bahn 2 Voigt, Lina  2007 SV Schneeberg Schwimmen 01:29,19
Bahn 3 Kollosche, Merle  2010 Dresdner SC 1898 01:26,98
Bahn 4 Rößner, Luise  2013 SSV 70 Halle-Neustadt 01:29,12
Bahn 5 Wilczek, Luisa Ava  2012 SSV 70 Halle-Neustadt 01:29,34

Lauf 8/14 (ca. 09:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bauermann, Eva  2012 SSV 70 Halle-Neustadt 01:26,97
Bahn 2 Kirchhübel, Hannah  2013 SSV Freiberg 01:26,63
Bahn 3 Kiss, Hanna  2011 Dresdner SC 1898 01:24,66
Bahn 4 Kruse, Marie  2011 Dresdner SC 1898 01:26,62
Bahn 5 Felsch, Emilia  2012 SSV 70 Halle-Neustadt 01:26,71

Lauf 9/14 (ca. 09:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Einenkel, Enie  2008 SV07 Annaberg-Buchholz 01:24,47
Bahn 2 Sauer, Maya  2008 Chemnitzer Polizei SV 01:23,77
Bahn 3 Grebe, Nicola  2006 SSV Freiberg 01:22,42
Bahn 4 Gorzolla, Luca Isa  2001 SSV Freiberg 01:23,58
Bahn 5 Schulz, Emma Leni  2014 SSV 70 Halle-Neustadt 01:23,85

Lauf 10/14 (ca. 09:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dittmar, Lydia  2005 Dresdner SC 1898 01:22,34
Bahn 2 Hanel, Heidi  2012 Dresdner SC 1898 01:21,12
Bahn 3 Reschke, Fanny Florentine  2010 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 01:20,40
Bahn 4 Neuber, Amelie  2008 SSV Freiberg 01:20,72
Bahn 5 von Bonin, Charlotte  2009 Dresdner SC 1898 01:22,14
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noch Wettkampf 1 - 100m Rücken weiblich
Lauf 11/14 (ca. 09:20 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leuteritz, Magdalena  2010 Dresdner SC 1898 01:20,25
Bahn 2 Wagenknecht, Anne- Felicia  2009 Dresdner SC 1898 01:20,15
Bahn 3 Harzer, Anja  1971 SSV Freiberg 01:19,43
Bahn 4 Behnert, Nele  2011 SSV 70 Halle-Neustadt 01:19,52
Bahn 5 Janetz, Smilla  2008 Chemnitzer Polizei SV 01:20,20

Lauf 12/14 (ca. 09:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bachmann, Greta  2011 Dresdner SC 1898 01:19,37
Bahn 2 Schmidt, Florentine  2011 SSV Freiberg 01:18,30
Bahn 3 Schmidt, Charlotte  2006 SV Schneeberg Schwimmen 01:16,91
Bahn 4 Rößler, Helena  2008 SV Schneeberg Schwimmen 01:17,32
Bahn 5 Freytag, Theresa  2001 SSV Freiberg 01:18,94

Lauf 13/14 (ca. 09:24 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bruch, Evgenia  2010 SSV 70 Halle-Neustadt 01:16,63
Bahn 2 Dunkel, Lena  2010 Dresdner SC 1898 01:15,58
Bahn 3 Wilczek, Marisa Elin  2009 SSV 70 Halle-Neustadt 01:14,14
Bahn 4 Hanning, Lotta  2009 SSV 70 Halle-Neustadt 01:14,75
Bahn 5 Lienert, Mareike  2009 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 01:16,48

Lauf 14/14 (ca. 09:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dörfer, Maja  2009 Dresdner SC 1898 01:13,58
Bahn 2 Glasewald, Leonie  2005 Dresdner SC 1898 01:11,29
Bahn 3 Bauer, Leah Sophie  2010 SSV 70 Halle-Neustadt 01:09,35
Bahn 4 Weiß, Emma Johanna  2004 SSV Freiberg 01:09,75
Bahn 5 Kockisch, Shirin  2007 Chemnitzer Polizei SV 01:13,19

Wettkampf 2 - 100m Rücken männlich
abgem. Ulbrich, Grischa  2011 Dresdner SC 1898 01:25,15
abgem. Ritschel, Matti  2011 Dresdner SC 1898 01:33,20

Lauf 1/10 (ca. 09:29 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Niescher, Leo  2014 SSV Freiberg 00:00,00
Bahn 3 Geißler, Matteo  2014 SV07 Annaberg-Buchholz 02:07,37
Bahn 4 Böhme, Roman  2013 SSV Freiberg 00:00,00

Lauf 2/10 (ca. 09:32 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Martin, Levi  2010 Dresdner SC 1898 01:50,38
Bahn 2 Rülke, Luca  2011 ATSV Freiberg e.V. 01:47,37
Bahn 3 Severyuk, Vincent  2014 Post SV Leipzig e.V. 01:45,45
Bahn 4 Schapanski, Daniil  2013 SSV Freiberg 01:47,34
Bahn 5 Ratayski, Aaron  2014 SV 1990 Zschopau 01:48,95
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noch Wettkampf 2 - 100m Rücken männlich
Lauf 3/10 (ca. 09:34 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Strauch, Mads Jakob  2013 SV Handwerk Leipzig e.V. 01:45,16
Bahn 2 Richter, Julian  2015 SSV 70 Halle-Neustadt 01:40,53
Bahn 3 Längrich, Wilhelm  2014 SSV 70 Halle-Neustadt 01:38,68
Bahn 4 Wurscher, Jason  2010 SSV Freiberg 01:39,63
Bahn 5 Weber, Jakob  2015 SSV 70 Halle-Neustadt 01:45,00

Lauf 4/10 (ca. 09:36 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Brückner, Carl  2014 SV Handwerk Leipzig e.V. 01:38,61
Bahn 2 Koark, Nico  2012 Dresdner SC 1898 01:37,95
Bahn 3 Leuteritz, Matthias  2013 Dresdner SC 1898 01:35,94
Bahn 4 Harms, Taron  2013 SSV 70 Halle-Neustadt 01:35,95
Bahn 5 Gelhaar, Erik Theo  2011 ATSV Freiberg e.V. 01:38,05

Lauf 5/10 (ca. 09:38 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schiller, Fredo Matheo  2012 Dresdner SC 1898 01:35,49
Bahn 2 Chaplygin, Alexej  2012 Dresdner SC 1898 01:33,42
Bahn 3 Klausnitz, Emil  2014 SSV 70 Halle-Neustadt 01:29,56
Bahn 4 Paris, Yanic  2013 Dresdner SC 1898 01:29,66
Bahn 5 Wolf, Lio Maximilian  2013 Dresdner SC 1898 01:33,97

Lauf 6/10 (ca. 09:40 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pfeifer, Fabian  2011 Dresdner SC 1898 01:29,17
Bahn 2 Schubert, Fritz  2012 ATSV Freiberg e.V. 01:28,09
Bahn 3 Bönicke, Karl  2013 SSV 70 Halle-Neustadt 01:24,23
Bahn 4 Tanneberger, Janis  2010 ATSV Freiberg e.V. 01:24,41
Bahn 5 Ulbricht, Daniel  2013 Dresdner SC 1898 01:28,41

Lauf 7/10 (ca. 09:42 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Böhme, Timon  2012 Dresdner SC 1898 01:23,66
Bahn 2 Reichel, Janne  2009 SV Schneeberg Schwimmen 01:20,83
Bahn 3 Kral, Niklas  2008 Chemnitzer Polizei SV 01:19,95
Bahn 4 Dürrling, Peter  2007 Dresdner SC 1898 01:20,44
Bahn 5 Käser, Mika Marco  2010 SV Zwickau von 1904 01:21,41

Lauf 8/10 (ca. 09:44 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Blasius, Mateo  2010 Dresdner SC 1898 01:18,63
Bahn 2 Nietzold, Julian  2007 Dresdner SC 1898 01:17,08
Bahn 3 Grösel, Alexander  2001 SSV Freiberg 01:13,03
Bahn 4 Schalle, Fabian  2011 SSV 70 Halle-Neustadt 01:16,12
Bahn 5 Nobst, Janne  2010 SSV Freiberg 01:17,51
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noch Wettkampf 2 - 100m Rücken männlich
Lauf 9/10 (ca. 09:45 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kottowski, Merten  2007 SSV Freiberg 01:12,96
Bahn 2 Schlott, Jakob  2009 Dresdner SC 1898 01:11,93
Bahn 3 Sachadae, Emil  2011 SSV 70 Halle-Neustadt 01:09,68
Bahn 4 Wolff, Arthur  2009 SSV 70 Halle-Neustadt 01:10,69
Bahn 5 Giesecke, Leon  2009 Dresdner SC 1898 01:12,07

Lauf 10/10 (ca. 09:47 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jaenicke-Rößler, Manuel  2005 SSV Freiberg 01:09,66
Bahn 2 Püschel, Louis-Vincent  2005 SV Schneeberg Schwimmen 01:06,05
Bahn 3 Mitrenga, Luca  2008 SSV 70 Halle-Neustadt 01:01,88
Bahn 4 Schneider, Eric  1999 SV Zwickau von 1904 01:04,68
Bahn 5 Pöschmann, Max  2006 Dresdner SC 1898 01:08,17

Wettkampf 3 - 50m Rücken-Beinbewegung weiblich
Lauf 1/3 (ca. 09:51 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Sperling, Emma  2016 SSV Freiberg 00:00,00
Bahn 3 Eichhorn, Lea- Marie  2013 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 00:00,00
Bahn 4 Schellenberger, Klara  2014 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 00:00,00

Lauf 2/3 (ca. 09:53 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Heinrich, Thea  2014 ATSV Freiberg e.V. 01:37,31
Bahn 2 Heinz, Elizabeth  2015 ATSV Freiberg e.V. 01:20,85
Bahn 3 Kalbe, Mathea  2015 SV Schneeberg Schwimmen 01:07,21
Bahn 4 Wendler, Hilde Ella  2015 SV Schneeberg Schwimmen 01:20,72
Bahn 5 Jentzsch, Judith  2014 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 01:23,62

Lauf 3/3 (ca. 09:55 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Vazquez Grundig, Frieda Nelli  2015 SV07 Annaberg-Buchholz 01:07,20
Bahn 2 Irmscher, Nora  2014 ATSV Freiberg e.V. 01:05,97
Bahn 3 Uhlig, Magdalena  2013 SV Schneeberg Schwimmen 00:57,58
Bahn 4 Ferkinghoff, Helene  2014 ATSV Freiberg e.V. 01:01,15
Bahn 5 Müller, Lara  2013 ATSV Freiberg e.V. 01:06,30

Wettkampf 4 - 50m Rücken-Beinbewegung männlich
Lauf 1/2 (ca. 09:58 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Kirchhübel, Aaron  2016 SSV Freiberg 00:00,00
Bahn 3 Kaiser, Tom  2016 ATSV Freiberg e.V. 00:00,00
Bahn 4 Pickhardt, Adrian  2016 SSV Freiberg 00:00,00

Lauf 2/2 (ca. 10:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Adamczyk, Jonathan  2014 ATSV Freiberg e.V. 01:17,04
Bahn 3 Ratayski, Aaron  2014 SV 1990 Zschopau 01:08,49
Bahn 4 Ahlbrecht, Theo  2013 ATSV Freiberg e.V. 01:10,57
Bahn 5 Pannach, Dominik  2014 SSV Freiberg 01:32,09
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Wettkampf 5 - 50m Freistil weiblich
abgem. Richter, Julia  2011 Dresdner SC 1898 00:33,63
abgem. Franke, Kim Sophie  2013 Dresdner SC 1898 00:34,33
abgem. Lienert, Alexa  2012 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 00:36,17

Lauf 1/26 (ca. 10:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Klemroth, Lena  2016 SSV Freiberg 00:00,00
Bahn 3 Sperling, Emma  2016 SSV Freiberg 00:00,00
Bahn 4 Ditscher, Kate  2016 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 00:00,00

Lauf 2/26 (ca. 10:06 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kamprad, Lena  2016 SSV Freiberg 00:00,00
Bahn 2 Eichhorn, Lea- Marie  2013 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 00:00,00
Bahn 3 Kern, Sonja Darina  2015 SSV Freiberg 00:53,94
Bahn 4 Goral, Maya  2015 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 01:14,28
Bahn 5 Bergmann, Pauline  2016 SSV Freiberg 00:00,00

Lauf 3/26 (ca. 10:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Glöckner, Lara  2014 SSV Freiberg 00:51,59
Bahn 2 Schellenberger, Klara  2014 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 00:49,99
Bahn 3 Wöckel, Madita  2015 SSV 70 Halle-Neustadt 00:49,54
Bahn 4 Heinz, Elizabeth  2015 ATSV Freiberg e.V. 00:49,77
Bahn 5 Richter, Ronja  2012 SV 1990 Zschopau 00:50,24

Lauf 4/26 (ca. 10:09 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Vazquez Grundig, Frieda Nelli  2015 SV07 Annaberg-Buchholz 00:49,16
Bahn 2 Müller, Lara  2013 ATSV Freiberg e.V. 00:48,84
Bahn 3 Meusel, Lotta Chayenne  2014 SV 1990 Zschopau 00:46,88
Bahn 4 Trinks, Mira  2014 SSV Freiberg 00:47,41
Bahn 5 Wolf, Franka  2014 SSV 70 Halle-Neustadt 00:49,14

Lauf 5/26 (ca. 10:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kriegel, Clara  2009 SSV Freiberg 00:46,53
Bahn 2 Heseler, Yannika  2015 SSV Freiberg 00:45,41
Bahn 3 Heinrich, Thea  2014 ATSV Freiberg e.V. 00:43,18
Bahn 4 Gutschlich, Laura  2015 SSV 70 Halle-Neustadt 00:44,08
Bahn 5 Kitzing, Lea  2014 SSV 70 Halle-Neustadt 00:45,72

Lauf 6/26 (ca. 10:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jentzsch, Judith  2014 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 00:42,98
Bahn 2 Schilk, Milena  2014 SSV Freiberg 00:42,21
Bahn 3 Eckert, Kora  2010 TSV Einheit Süd Chemnitz e.V. 00:41,30
Bahn 4 Ferkinghoff, Helene  2014 ATSV Freiberg e.V. 00:41,88
Bahn 5 Roloff, Cecile  2014 SSV Freiberg 00:42,38
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noch Wettkampf 5 - 50m Freistil weiblich
Lauf 7/26 (ca. 10:12 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Veit, Mia Sophie  2013 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 00:41,28
Bahn 2 Sachadae, Lua  2015 SSV 70 Halle-Neustadt 00:41,06
Bahn 3 Uhlig, Charlotte  2011 SV Schneeberg Schwimmen 00:40,55
Bahn 4 Irmscher, Nora  2014 ATSV Freiberg e.V. 00:40,60
Bahn 5 Zelle, Emma  2013 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:41,21

Lauf 8/26 (ca. 10:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Grämer, Stella  2014 ATSV Freiberg e.V. 00:40,32
Bahn 2 Schüller, Aurelia Ida-Charlotte  2014 Post SV Leipzig e.V. 00:39,82
Bahn 3 Queck, Fabienne  2013 ATSV Freiberg e.V. 00:39,57
Bahn 4 Hoppe, Hannah  2014 Post SV Leipzig e.V. 00:39,71
Bahn 5 Höllger, Anna  2014 SSV 70 Halle-Neustadt 00:40,31

Lauf 9/26 (ca. 10:14 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Stange, Emilia  2012 Dresdner SC 1898 00:39,22
Bahn 2 Decker, Helene  2013 SV 1990 Zschopau 00:39,04
Bahn 3 Bruch, Darja  2013 SSV 70 Halle-Neustadt 00:38,93
Bahn 4 Waizmann, Emilia  2012 Post SV Leipzig e.V. 00:38,97
Bahn 5 Müller, Alexa  2012 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 00:39,15

Lauf 10/26 (ca. 10:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gnilka, Gwendolin  2009 TSV Einheit Süd Chemnitz e.V. 00:38,85
Bahn 2 Jaroschka, Frances  2013 SSV 70 Halle-Neustadt 00:37,42
Bahn 3 Rößner, Luise  2013 SSV 70 Halle-Neustadt 00:37,19
Bahn 4 Uhlig, Magdalena  2013 SV Schneeberg Schwimmen 00:37,28
Bahn 5 Keller, Emma  2013 SV 1990 Zschopau 00:37,85

Lauf 11/26 (ca. 10:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sachse, Greta  2012 Dresdner SC 1898 00:36,91
Bahn 2 Belger, Linnea  2010 ATSV Freiberg e.V. 00:36,38
Bahn 3 Bauermann, Eva  2012 SSV 70 Halle-Neustadt 00:35,71
Bahn 4 Gorgas, Anna  2014 SSV 70 Halle-Neustadt 00:36,31
Bahn 5 Petzold, Luzie  2013 SSV 70 Halle-Neustadt 00:36,81

Lauf 12/26 (ca. 10:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kollosche, Merle  2010 Dresdner SC 1898 00:35,71
Bahn 2 Rüger, Amy  2014 SC DHfK Leipzig 00:35,58
Bahn 3 Rudolph, Anna  2009 TSV Einheit Süd Chemnitz e.V. 00:35,27
Bahn 4 Michel, Virsavia  2012 ATSV Freiberg e.V. 00:35,27
Bahn 5 Heymann, Fiona  2011 SV Schneeberg Schwimmen 00:35,60



14. Int. Silbererz- Swim Meeting Seite 9

www.ssv-freiberg.de

noch Wettkampf 5 - 50m Freistil weiblich
Lauf 13/26 (ca. 10:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Brabenetz, Jenna  2008 TSV Einheit Süd Chemnitz e.V. 00:35,25
Bahn 2 Schulz, Emma Leni  2014 SSV 70 Halle-Neustadt 00:35,22
Bahn 3 Lupaschko, Charlotte  2008 TSV Einheit Süd Chemnitz e.V. 00:34,99
Bahn 4 Zellhuber, Hanna  2010 SV Schneeberg Schwimmen 00:35,21
Bahn 5 Veith, Lucia Zoe  2010 SV Schneeberg Schwimmen 00:35,23

Lauf 14/26 (ca. 10:19 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Koschnicke, Marla  2009 SV07 Annaberg-Buchholz 00:34,89
Bahn 2 Riedel, Hely Margo  2014 ATSV Freiberg e.V. 00:34,45
Bahn 3 Beier, Sophia  2009 Dresdner SC 1898 00:34,10
Bahn 4 Kaiser, Zoe  2012 ATSV Freiberg e.V. 00:34,42
Bahn 5 Hanke, Alexa  2012 SSV 70 Halle-Neustadt 00:34,87

Lauf 15/26 (ca. 10:20 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wilczek, Luisa Ava  2012 SSV 70 Halle-Neustadt 00:34,07
Bahn 2 Süß, Julia  2008 TSV Einheit Süd Chemnitz e.V. 00:33,90
Bahn 3 Meißner, Frida  2014 Post SV Leipzig e.V. 00:33,81
Bahn 4 Kehler, Leni  2014 SSV 70 Halle-Neustadt 00:33,84
Bahn 5 Jaenicke-Rößler, Judith  2003 SSV Freiberg 00:33,92

Lauf 16/26 (ca. 10:21 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ebert, Natalie  2011 SSV 70 Halle-Neustadt 00:33,77
Bahn 2 von Bonin, Mathilda  2012 Dresdner SC 1898 00:33,55
Bahn 3 Gorzolla, Luca Isa  2001 SSV Freiberg 00:33,35
Bahn 4 Weßolowski, Carolin  1989 ATSV Freiberg e.V. 00:33,48
Bahn 5 Wolf, Anastasia  2011 SV Schneeberg Schwimmen 00:33,73

Lauf 17/26 (ca. 10:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hanel, Heidi  2012 Dresdner SC 1898 00:33,27
Bahn 2 Huschmann, Paula  2008 SV Schneeberg Schwimmen 00:33,13
Bahn 3 Kiss, Hanna  2011 Dresdner SC 1898 00:32,89
Bahn 4 Dörfer, Maja  2009 Dresdner SC 1898 00:33,08
Bahn 5 Kirchhübel, Hannah  2013 SSV Freiberg 00:33,17

Lauf 18/26 (ca. 10:23 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Behnert, Nele  2011 SSV 70 Halle-Neustadt 00:32,75
Bahn 2 Felsch, Emilia  2012 SSV 70 Halle-Neustadt 00:32,45
Bahn 3 Packenius, Elena  2009 Dresdner SC 1898 00:32,31
Bahn 4 Neuber, Amelie  2008 SSV Freiberg 00:32,44
Bahn 5 Reschke, Fanny Florentine  2010 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 00:32,65
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noch Wettkampf 5 - 50m Freistil weiblich
Lauf 19/26 (ca. 10:24 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Korn, Frederike  2010 Dresdner SC 1898 00:32,30
Bahn 2 Freytag, Theresa  2001 SSV Freiberg 00:32,14
Bahn 3 Bachmann, Greta  2011 Dresdner SC 1898 00:31,96
Bahn 4 Kruse, Marie  2011 Dresdner SC 1898 00:31,96
Bahn 5 Dittmar, Lydia  2005 Dresdner SC 1898 00:32,29

Lauf 20/26 (ca. 10:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rößler, Helena  2008 SV Schneeberg Schwimmen 00:31,92
Bahn 2 Bohla, Louisa  2002 SSV Freiberg 00:31,83
Bahn 3 Schmidt, Florentine  2011 SSV Freiberg 00:31,75
Bahn 4 Wagenknecht, Anne- Felicia  2009 Dresdner SC 1898 00:31,78
Bahn 5 Hunger, Lea  2009 SV 1990 Zschopau 00:31,84

Lauf 21/26 (ca. 10:26 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wolff, Helene  2011 SSV 70 Halle-Neustadt 00:31,68
Bahn 2 Emmrich, Leonie  2011 SSV Freiberg 00:31,56
Bahn 3 Grebe, Nicola  2006 SSV Freiberg 00:31,40
Bahn 4 Zingler, Linda  1974 SV 1990 Zschopau 00:31,42
Bahn 5 Schmieder, Mileen  2003 SSV Freiberg 00:31,60

Lauf 22/26 (ca. 10:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hoffmann, Hannah  2007 Dresdner SC 1898 00:31,33
Bahn 2 Janetz, Smilla  2008 Chemnitzer Polizei SV 00:31,26
Bahn 3 Harzendorf, Katharina  2005 Dresdner SC 1898 00:31,21
Bahn 4 Leuteritz, Magdalena  2010 Dresdner SC 1898 00:31,24
Bahn 5 Hanning, Lotta  2009 SSV 70 Halle-Neustadt 00:31,29

Lauf 23/26 (ca. 10:28 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Streiber, Charlotte  2009 Dresdner SC 1898 00:31,19
Bahn 2 Zinnert, Elise  2012 SSV 70 Halle-Neustadt 00:31,12
Bahn 3 Schmidt, Charlotte  2006 SV Schneeberg Schwimmen 00:30,86
Bahn 4 Sauer, Maya  2008 Chemnitzer Polizei SV 00:30,90
Bahn 5 Süppel, Laura  2004 SV Zwickau von 1904 00:31,17

Lauf 24/26 (ca. 10:29 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lampke, Ingrid  2012 SSV Freiberg 00:30,64
Bahn 2 Bauer, Leah Sophie  2010 SSV 70 Halle-Neustadt 00:30,47
Bahn 3 Langer, Emily  2002 SSV Freiberg 00:30,25
Bahn 4 Rießland, Marie Luise  2006 Dresdner SC 1898 00:30,44
Bahn 5 Trommer, Viktoria  2000 SSV Freiberg 00:30,55
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noch Wettkampf 5 - 50m Freistil weiblich
Lauf 25/26 (ca. 10:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Köhler, Lea Sophie  2006 TSV Einheit Süd Chemnitz e.V. 00:30,11
Bahn 2 Sosinski, Greta  2011 SSV 70 Halle-Neustadt 00:29,67
Bahn 3 Lienert, Mareike  2009 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 00:29,56
Bahn 4 Bruch, Evgenia  2010 SSV 70 Halle-Neustadt 00:29,58
Bahn 5 Wilczek, Marisa Elin  2009 SSV 70 Halle-Neustadt 00:29,79

Lauf 26/26 (ca. 10:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Scheffler, Milena  2006 Dresdner SC 1898 00:29,53
Bahn 2 Ritschel, Mia  2007 Dresdner SC 1898 00:29,22
Bahn 3 Biscop, Sophia  2010 SSV Freiberg 00:28,22
Bahn 4 Rennefahrt, Alexandra  2008 SSV 70 Halle-Neustadt 00:29,01
Bahn 5 Glasewald, Leonie  2005 Dresdner SC 1898 00:29,34

Wettkampf 6 - 50m Freistil männlich
abgem. Ulbrich, Grischa  2011 Dresdner SC 1898 00:33,67
abgem. Ritschel, Matti  2011 Dresdner SC 1898 00:35,90

Lauf 1/24 (ca. 10:34 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Kirchhübel, Aaron  2016 SSV Freiberg 00:00,00
Bahn 3 Hupfer, Oskar  2015 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 00:00,00
Bahn 4 Sahling, Vincent  2016 SSV Freiberg 00:00,00

Lauf 2/24 (ca. 10:35 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Kaiser, Tom  2016 ATSV Freiberg e.V. 00:00,00
Bahn 3 Hübsch, Henri  2015 TSV Einheit Süd Chemnitz e.V. 00:55,63
Bahn 4 Will, Alexander  2015 SSV Freiberg 01:15,04

Lauf 3/24 (ca. 10:37 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pannach, Dominik  2014 SSV Freiberg 00:55,43
Bahn 2 Geißler, Matteo  2014 SV07 Annaberg-Buchholz 00:50,04
Bahn 3 Längrich, Wilhelm  2014 SSV 70 Halle-Neustadt 00:47,14
Bahn 4 Hüttinger, Richard  2014 SV 1990 Zschopau 00:50,01
Bahn 5 Adamczyk, Jonathan  2014 ATSV Freiberg e.V. 00:53,00

Lauf 4/24 (ca. 10:38 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Niescher, Leo  2014 SSV Freiberg 00:46,63
Bahn 2 Weber, Jakob  2015 SSV 70 Halle-Neustadt 00:45,92
Bahn 3 Seidel, Arthur  2012 SSV Freiberg 00:44,97
Bahn 4 Trömel, Ben  2014 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 00:45,76
Bahn 5 Klötzner, Jaden Pascal  2013 TSV Einheit Süd Chemnitz e.V. 00:46,59
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noch Wettkampf 6 - 50m Freistil männlich
Lauf 5/24 (ca. 10:40 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Spielvogel, Oskar  2011 TSV Einheit Süd Chemnitz e.V. 00:43,67
Bahn 2 Richter, Julian  2015 SSV 70 Halle-Neustadt 00:42,72
Bahn 3 Spielvogel, Erik  2014 TSV Einheit Süd Chemnitz e.V. 00:42,18
Bahn 4 Böhme, Roman  2013 SSV Freiberg 00:42,33
Bahn 5 Ratayski, Aaron  2014 SV 1990 Zschopau 00:43,64

Lauf 6/24 (ca. 10:41 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Friedrich, Lenny  2012 TSV Einheit Süd Chemnitz e.V. 00:42,14
Bahn 2 Ronneburger, Collin  2015 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 00:41,34
Bahn 3 Ahlbrecht, Theo  2013 ATSV Freiberg e.V. 00:40,43
Bahn 4 Harms, Taron  2013 SSV 70 Halle-Neustadt 00:41,30
Bahn 5 Bergmann, Julian  2013 SSV Freiberg 00:42,07

Lauf 7/24 (ca. 10:42 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kamprad, Tim  2013 SSV Freiberg 00:40,14
Bahn 2 Karaus, Lenjo  2012 TSV Einheit Süd Chemnitz e.V. 00:39,63
Bahn 3 Reuter, Nils  2014 SV 1990 Zschopau 00:39,08
Bahn 4 Schrewe, Theodor  2013 SSV 70 Halle-Neustadt 00:39,12
Bahn 5 Gelhaar, Erik Theo  2011 ATSV Freiberg e.V. 00:39,90

Lauf 8/24 (ca. 10:43 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Severyuk, Vincent  2014 Post SV Leipzig e.V. 00:39,01
Bahn 2 Brückner, Carl  2014 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:38,83
Bahn 3 Schapanski, Daniil  2013 SSV Freiberg 00:38,33
Bahn 4 Leuteritz, Matthias  2013 Dresdner SC 1898 00:38,59
Bahn 5 Schulz, John  2010 TSV Einheit Süd Chemnitz e.V. 00:38,94

Lauf 9/24 (ca. 10:44 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Koark, Nico  2012 Dresdner SC 1898 00:38,19
Bahn 2 Rülke, Luca  2011 ATSV Freiberg e.V. 00:37,44
Bahn 3 Klausnitz, Emil  2014 SSV 70 Halle-Neustadt 00:37,25
Bahn 4 Schlegel, Levi Anton  2013 Post SV Leipzig e.V. 00:37,33
Bahn 5 Wolf, Lio Maximilian  2013 Dresdner SC 1898 00:37,47

Lauf 10/24 (ca. 10:45 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hennig, Max  2012 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 00:37,19
Bahn 2 Chaplygin, Alexej  2012 Dresdner SC 1898 00:37,05
Bahn 3 Kunze, Patrice  2010 SV Schneeberg Schwimmen 00:36,37
Bahn 4 Schiller, Fredo Matheo  2012 Dresdner SC 1898 00:36,65
Bahn 5 Paris, Yanic  2013 Dresdner SC 1898 00:37,06



14. Int. Silbererz- Swim Meeting Seite 13

www.ssv-freiberg.de

noch Wettkampf 6 - 50m Freistil männlich
Lauf 11/24 (ca. 10:46 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bönicke, Karl  2013 SSV 70 Halle-Neustadt 00:36,18
Bahn 2 Oehme, Arvid  2013 ATSV Freiberg e.V. 00:36,05
Bahn 3 Pfeifer, Fabian  2011 Dresdner SC 1898 00:35,74
Bahn 4 Reichenbach, Eric  2012 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 00:35,78
Bahn 5 Ulbricht, Daniel  2013 Dresdner SC 1898 00:36,10

Lauf 12/24 (ca. 10:47 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Zorn, Jannik  2013 SSV 70 Halle-Neustadt 00:35,74
Bahn 2 Höllger, Max  2010 SSV 70 Halle-Neustadt 00:35,40
Bahn 3 Hirsch, Julien  2006 TSV Einheit Süd Chemnitz e.V. 00:34,77
Bahn 4 Reinecke, Max  2012 SSV Freiberg 00:35,20
Bahn 5 Strauch, Mads Jakob  2013 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:35,64

Lauf 13/24 (ca. 10:48 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Berisa, Leon  2012 SSV 70 Halle-Neustadt 00:34,72
Bahn 2 Martin, Levi  2010 Dresdner SC 1898 00:33,73
Bahn 3 Böhme, Timon  2012 Dresdner SC 1898 00:32,90
Bahn 4 Roloff, Cedric  2011 SSV Freiberg 00:33,67
Bahn 5 Sosinski, Moritz  2013 SSV 70 Halle-Neustadt 00:34,40

Lauf 14/24 (ca. 10:49 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tanneberger, Janis  2010 ATSV Freiberg e.V. 00:32,60
Bahn 2 Tanneberger, Arian  2012 ATSV Freiberg e.V. 00:32,27
Bahn 3 Hutzler, Bruno  2010 Dresdner SC 1898 00:31,79
Bahn 4 Wurscher, Jason  2010 SSV Freiberg 00:31,84
Bahn 5 Schubert, Fritz  2012 ATSV Freiberg e.V. 00:32,58

Lauf 15/24 (ca. 10:50 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Güßmann, Ben  2011 SV Schneeberg Schwimmen 00:31,24
Bahn 2 Lutter, Justus  2009 Dresdner SC 1898 00:31,12
Bahn 3 Käser, Mika Marco  2010 SV Zwickau von 1904 00:30,85
Bahn 4 Heinrich, Frank  1973 SSV Freiberg 00:31,03
Bahn 5 Belger, Finnian  2008 ATSV Freiberg e.V. 00:31,17

Lauf 16/24 (ca. 10:51 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Reichel, Janne  2009 SV Schneeberg Schwimmen 00:30,76
Bahn 2 Frisch, Jonathan  2007 ATSV Freiberg e.V. 00:29,97
Bahn 3 Kuß, Tobias  1996 SSV Freiberg 00:29,83
Bahn 4 Schlott, Jakob  2009 Dresdner SC 1898 00:29,96
Bahn 5 Nietzold, Julian  2007 Dresdner SC 1898 00:30,21
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noch Wettkampf 6 - 50m Freistil männlich
Lauf 17/24 (ca. 10:52 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schalle, Fabian  2011 SSV 70 Halle-Neustadt 00:29,75
Bahn 2 Müller, Friedrich  2010 SSV Freiberg 00:29,27
Bahn 3 Höhne, Bastian  2006 Dresdner SC 1898 00:29,01
Bahn 4 Kral, Niklas  2008 Chemnitzer Polizei SV 00:29,23
Bahn 5 Mende-Wegener, Ulf  1986 SSV Freiberg 00:29,28

Lauf 18/24 (ca. 10:53 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nobst, Janne  2010 SSV Freiberg 00:28,81
Bahn 2 Pöschmann, Max  2006 Dresdner SC 1898 00:28,65
Bahn 3 Haufe, Paul  2009 Dresdner SC 1898 00:28,48
Bahn 4 Giesecke, Leon  2009 Dresdner SC 1898 00:28,52
Bahn 5 Meusel, Noah Joel  2008 SV 1990 Zschopau 00:28,75

Lauf 19/24 (ca. 10:54 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rauchfuß, Max  2008 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 00:28,10
Bahn 2 Martin, Adrian  2007 Dresdner SC 1898 00:27,63
Bahn 3 Orosz, Fynn Luca  2007 SSV Freiberg 00:27,44
Bahn 4 Zingler, Gustav Albert  2010 SV 1990 Zschopau 00:27,59
Bahn 5 Sachse, Emil  2008 Dresdner SC 1898 00:27,87

Lauf 20/24 (ca. 10:55 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sachadae, Emil  2011 SSV 70 Halle-Neustadt 00:27,44
Bahn 2 Korn, Jonathan  2006 Dresdner SC 1898 00:27,34
Bahn 3 Höllger, Jan Henrik  2008 SSV 70 Halle-Neustadt 00:27,33
Bahn 4 Schmidt, Maximilian  2007 SSV Freiberg 00:27,33
Bahn 5 Wolff, Arthur  2009 SSV 70 Halle-Neustadt 00:27,41

Lauf 21/24 (ca. 10:55 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fischer, Till  2005 SV Schneeberg Schwimmen 00:27,32
Bahn 2 Püschel, Louis-Vincent  2005 SV Schneeberg Schwimmen 00:27,01
Bahn 3 Luci, Julius  2008 SSV 70 Halle-Neustadt 00:26,84
Bahn 4 Baydin, William  2006 Dresdner SC 1898 00:26,94
Bahn 5 Winkler, Ferris  2008 Dresdner SC 1898 00:27,22

Lauf 22/24 (ca. 10:56 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kruse, Paul  2007 Dresdner SC 1898 00:26,66
Bahn 2 Kottowski, Merten  2007 SSV Freiberg 00:26,45
Bahn 3 Grösel, Alexander  2001 SSV Freiberg 00:26,40
Bahn 4 Köhler, Jonas  2009 SSV 70 Halle-Neustadt 00:26,43
Bahn 5 Jaenicke-Rößler, Manuel  2005 SSV Freiberg 00:26,61
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noch Wettkampf 6 - 50m Freistil männlich
Lauf 23/24 (ca. 10:57 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paul, Lenny  2004 SV Zwickau von 1904 00:26,35
Bahn 2 Schramm, Quentin  2007 Dresdner SC 1898 00:26,21
Bahn 3 Heuchert, Arno  2007 SSV 70 Halle-Neustadt 00:25,55
Bahn 4 Mitrenga, Luca  2008 SSV 70 Halle-Neustadt 00:25,77
Bahn 5 Heinrich, Tim  2008 ATSV Freiberg e.V. 00:26,28

Lauf 24/24 (ca. 10:58 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rennefahrt, Christian  2006 SSV 70 Halle-Neustadt 00:25,21
Bahn 2 Kochmann, Finn  2006 SSV 70 Halle-Neustadt 00:24,29
Bahn 3 Weigelt, Peter  2002 SSV Freiberg 00:24,21
Bahn 4 Trommer, Alexander  2004 SSV Freiberg 00:24,28
Bahn 5 Schneider, Eric  1999 SV Zwickau von 1904 00:24,88

Wettkampf 7 - 100m Schmetterling weiblich
abgem. Lienert, Alexa  2012 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 01:29,86
abgem. Franke, Kim Sophie  2013 Dresdner SC 1898 01:41,27
abgem. Richter, Julia  2011 Dresdner SC 1898 01:47,76

Lauf 1/9 (ca. 11:01 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Irmscher, Nora  2014 ATSV Freiberg e.V. 00:00,00
Bahn 3 Sachse, Greta  2012 Dresdner SC 1898 01:53,77
Bahn 4 Brocke, Fiene  2013 ATSV Freiberg e.V. 01:57,64

Lauf 2/9 (ca. 11:03 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Weßolowski, Carolin  1989 ATSV Freiberg e.V. 01:44,45
Bahn 3 Bruch, Darja  2013 SSV 70 Halle-Neustadt 01:40,00
Bahn 4 Höllger, Anna  2014 SSV 70 Halle-Neustadt 01:40,00
Bahn 5 Stange, Emilia  2012 Dresdner SC 1898 01:45,53

Lauf 3/9 (ca. 11:05 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hanke, Alexa  2012 SSV 70 Halle-Neustadt 01:38,00
Bahn 2 Petzold, Luzie  2013 SSV 70 Halle-Neustadt 01:34,14
Bahn 3 Hanel, Heidi  2012 Dresdner SC 1898 01:32,83
Bahn 4 Ebert, Natalie  2011 SSV 70 Halle-Neustadt 01:34,09
Bahn 5 Kruse, Marie  2011 Dresdner SC 1898 01:37,97

Lauf 4/9 (ca. 11:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 von Bonin, Mathilda  2012 Dresdner SC 1898 01:32,03
Bahn 2 Müller, Josefine  2012 SSV Freiberg 01:31,49
Bahn 3 Bachmann, Greta  2011 Dresdner SC 1898 01:30,37
Bahn 4 Brabenetz, Jenna  2008 TSV Einheit Süd Chemnitz e.V. 01:31,47
Bahn 5 Wilczek, Luisa Ava  2012 SSV 70 Halle-Neustadt 01:31,78
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noch Wettkampf 7 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 5/9 (ca. 11:09 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kaiser, Zoe  2012 ATSV Freiberg e.V. 01:30,14
Bahn 2 Süß, Julia  2008 TSV Einheit Süd Chemnitz e.V. 01:29,95
Bahn 3 Dunkel, Lena  2010 Dresdner SC 1898 01:27,96
Bahn 4 Kiss, Hanna  2011 Dresdner SC 1898 01:28,93
Bahn 5 Kehler, Leni  2014 SSV 70 Halle-Neustadt 01:30,00

Lauf 6/9 (ca. 11:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 von Bonin, Charlotte  2009 Dresdner SC 1898 01:25,78
Bahn 2 Hoffmann, Hannah  2007 Dresdner SC 1898 01:21,97
Bahn 3 Rößler, Helena  2008 SV Schneeberg Schwimmen 01:21,59
Bahn 4 Kockisch, Shirin  2007 Chemnitzer Polizei SV 01:21,77
Bahn 5 Wolff, Helene  2011 SSV 70 Halle-Neustadt 01:22,53

Lauf 7/9 (ca. 11:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Streiber, Charlotte  2009 Dresdner SC 1898 01:21,30
Bahn 2 Lampke, Ingrid  2012 SSV Freiberg 01:20,52
Bahn 3 Packenius, Elena  2009 Dresdner SC 1898 01:19,77
Bahn 4 Emmrich, Leonie  2011 SSV Freiberg 01:20,05
Bahn 5 Reschke, Fanny Florentine  2010 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 01:20,91

Lauf 8/9 (ca. 11:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Süppel, Laura  2004 SV Zwickau von 1904 01:18,83
Bahn 2 Lienert, Mareike  2009 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 01:17,46
Bahn 3 Köhler, Lea Sophie  2006 TSV Einheit Süd Chemnitz e.V. 01:15,76
Bahn 4 Bauer, Leah Sophie  2010 SSV 70 Halle-Neustadt 01:16,04
Bahn 5 Sosinski, Greta  2011 SSV 70 Halle-Neustadt 01:18,46

Lauf 9/9 (ca. 11:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Harzendorf, Katharina  2005 Dresdner SC 1898 01:14,82
Bahn 2 Glasewald, Leonie  2005 Dresdner SC 1898 01:11,88
Bahn 3 Rennefahrt, Alexandra  2008 SSV 70 Halle-Neustadt 01:08,35
Bahn 4 Biscop, Sophia  2010 SSV Freiberg 01:11,83
Bahn 5 Ritschel, Mia  2007 Dresdner SC 1898 01:13,05

Wettkampf 8 - 100m Schmetterling männlich
abgem. Ulbrich, Grischa  2011 Dresdner SC 1898 01:34,75
abgem. Ritschel, Matti  2011 Dresdner SC 1898 01:40,59

Lauf 1/8 (ca. 11:20 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Koark, Nico  2012 Dresdner SC 1898 02:05,40
Bahn 3 Wolf, Lio Maximilian  2013 Dresdner SC 1898 01:53,40
Bahn 4 Leuteritz, Matthias  2013 Dresdner SC 1898 02:02,79
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noch Wettkampf 8 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 2/8 (ca. 11:23 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Ulbricht, Daniel  2013 Dresdner SC 1898 01:50,90
Bahn 3 Schiller, Fredo Matheo  2012 Dresdner SC 1898 01:45,45
Bahn 4 Chaplygin, Alexej  2012 Dresdner SC 1898 01:50,04

Lauf 3/8 (ca. 11:25 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pfeifer, Fabian  2011 Dresdner SC 1898 01:43,86
Bahn 2 Hennig, Max  2012 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 01:38,36
Bahn 3 Zorn, Jannik  2013 SSV 70 Halle-Neustadt 01:34,48
Bahn 4 Paris, Yanic  2013 Dresdner SC 1898 01:36,25
Bahn 5 Oehme, Arvid  2013 ATSV Freiberg e.V. 01:42,05

Lauf 4/8 (ca. 11:27 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Höllger, Max  2010 SSV 70 Halle-Neustadt 01:33,94
Bahn 2 Böhme, Timon  2012 Dresdner SC 1898 01:27,61
Bahn 3 Müller, Friedrich  2010 SSV Freiberg 01:24,43
Bahn 4 Dürrling, Peter  2007 Dresdner SC 1898 01:25,87
Bahn 5 Tanneberger, Arian  2012 ATSV Freiberg e.V. 01:31,77

Lauf 5/8 (ca. 11:29 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Frisch, Jonathan  2007 ATSV Freiberg e.V. 01:22,81
Bahn 2 Haufe, Paul  2009 Dresdner SC 1898 01:11,78
Bahn 3 Rauchfuß, Max  2008 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 01:11,11
Bahn 4 Rehman, Roshan  2011 ATSV Freiberg e.V. 01:11,64
Bahn 5 Lutter, Justus  2009 Dresdner SC 1898 01:22,25

Lauf 6/8 (ca. 11:31 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sukhanov, Anton  2006 SSV Freiberg 01:10,49
Bahn 2 Köhler, Jonas  2009 SSV 70 Halle-Neustadt 01:06,99
Bahn 3 Luci, Julius  2008 SSV 70 Halle-Neustadt 01:05,63
Bahn 4 Orosz, Fynn Luca  2007 SSV Freiberg 01:06,34
Bahn 5 Winkler, Ferris  2008 Dresdner SC 1898 01:10,17

Lauf 7/8 (ca. 11:32 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Metzner, Joshua  1992 TSV Einheit Süd Chemnitz e.V. 01:04,77
Bahn 2 Höllger, Jan Henrik  2008 SSV 70 Halle-Neustadt 01:02,99
Bahn 3 Paul, Lenny  2004 SV Zwickau von 1904 01:02,49
Bahn 4 Sukhanov, Ilja  2002 SSV Freiberg 01:02,49
Bahn 5 Sachadae, Emil  2011 SSV 70 Halle-Neustadt 01:04,56

Lauf 8/8 (ca. 11:34 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mitrenga, Luca  2008 SSV 70 Halle-Neustadt 01:01,79
Bahn 2 Weigelt, Peter  2002 SSV Freiberg 00:58,60
Bahn 3 Kochmann, Finn  2006 SSV 70 Halle-Neustadt 00:58,01
Bahn 4 Rennefahrt, Christian  2006 SSV 70 Halle-Neustadt 00:58,28
Bahn 5 Trommer, Alexander  2004 SSV Freiberg 01:00,73
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Wettkampf 9 - 50m Delphin-Beinbewegung weiblich
Lauf 1/3 (ca. 11:37 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Meusel, Lotta Chayenne  2014 SV 1990 Zschopau 00:00,00
Bahn 3 Glöckner, Lara  2014 SSV Freiberg 01:20,60
Bahn 4 Wendler, Hilde Ella  2015 SV Schneeberg Schwimmen 01:23,45

Lauf 2/3 (ca. 11:39 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Roloff, Cecile  2014 SSV Freiberg 01:10,35
Bahn 3 Kalbe, Mathea  2015 SV Schneeberg Schwimmen 01:05,00
Bahn 4 Müller, Lara  2013 ATSV Freiberg e.V. 01:08,89
Bahn 5 Veit, Mia Sophie  2013 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 01:14,75

Lauf 3/3 (ca. 11:41 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kern, Sonja Darina  2015 SSV Freiberg 01:04,70
Bahn 2 Heseler, Yannika  2015 SSV Freiberg 01:01,20
Bahn 3 Uhlig, Magdalena  2013 SV Schneeberg Schwimmen 00:55,31
Bahn 4 Grämer, Stella  2014 ATSV Freiberg e.V. 00:55,87
Bahn 5 Ferkinghoff, Helene  2014 ATSV Freiberg e.V. 01:01,80

Wettkampf 10 - 50m Delphin-Beinbewegung männlich
Lauf 1/2 (ca. 11:44 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Bergmann, Julian  2013 SSV Freiberg 00:00,00
Bahn 3 Ahlbrecht, Theo  2013 ATSV Freiberg e.V. 00:00,00
Bahn 4 Böhme, Roman  2013 SSV Freiberg 00:00,00

Lauf 2/2 (ca. 11:46 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Ronneburger, Collin  2015 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 01:22,56
Bahn 3 Trömel, Ben  2014 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 01:02,23
Bahn 4 Pannach, Dominik  2014 SSV Freiberg 01:13,40

Wettkampf 11 - 25m Brust weiblich
Lauf 1/11 (ca. 11:50 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Jentzsch, Judith  2014 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 00:00,00
Bahn 3 Eichhorn, Lea- Marie  2013 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 00:00,00
Bahn 4 Kriegel, Clara  2009 SSV Freiberg 00:00,00
Bahn 5 Sperling, Emma  2016 SSV Freiberg 00:00,00

Lauf 2/11 (ca. 11:51 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Goral, Maya  2015 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 00:41,11
Bahn 2 Kern, Sonja Darina  2015 SSV Freiberg 00:36,22
Bahn 3 Rieger, Melina Rosi  2015 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 00:34,43
Bahn 4 Ditscher, Kate  2016 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 00:34,84
Bahn 5 Rießland, Marie Luise  2006 Dresdner SC 1898 00:36,98
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noch Wettkampf 11 - 25m Brust weiblich
Lauf 3/11 (ca. 11:52 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Glöckner, Lara  2014 SSV Freiberg 00:31,20
Bahn 2 Heinz, Elizabeth  2015 ATSV Freiberg e.V. 00:29,72
Bahn 3 Kalbe, Mathea  2015 SV Schneeberg Schwimmen 00:27,16
Bahn 4 Trinks, Mira  2014 SSV Freiberg 00:29,05
Bahn 5 Kamprad, Lena  2016 SSV Freiberg 00:30,12

Lauf 4/11 (ca. 11:53 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Meusel, Lotta Chayenne  2014 SV 1990 Zschopau 00:27,03
Bahn 2 Schellenberger, Klara  2014 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 00:26,56
Bahn 3 Schilk, Milena  2014 SSV Freiberg 00:25,23
Bahn 4 Schüller, Aurelia Ida-Charlotte  2014 Post SV Leipzig e.V. 00:25,66
Bahn 5 Vazquez Grundig, Frieda Nelli  2015 SV07 Annaberg-Buchholz 00:26,58

Lauf 5/11 (ca. 11:54 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Brocke, Fiene  2013 ATSV Freiberg e.V. 00:25,04
Bahn 2 Zellhuber, Hanna  2010 SV Schneeberg Schwimmen 00:25,00
Bahn 3 Heinrich, Thea  2014 ATSV Freiberg e.V. 00:24,98
Bahn 4 Irmscher, Nora  2014 ATSV Freiberg e.V. 00:24,99
Bahn 5 Hoppe, Hannah  2014 Post SV Leipzig e.V. 00:25,04

Lauf 6/11 (ca. 11:55 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Decker, Helene  2013 SV 1990 Zschopau 00:24,29
Bahn 2 Richter, Ronja  2012 SV 1990 Zschopau 00:24,16
Bahn 3 Kruse, Marie  2011 Dresdner SC 1898 00:24,04
Bahn 4 Müller, Alexa  2012 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 00:24,15
Bahn 5 Keller, Emma  2013 SV 1990 Zschopau 00:24,26

Lauf 7/11 (ca. 11:56 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Uhlig, Charlotte  2011 SV Schneeberg Schwimmen 00:23,93
Bahn 2 Sachse, Greta  2012 Dresdner SC 1898 00:23,49
Bahn 3 Huschmann, Paula  2008 SV Schneeberg Schwimmen 00:23,32
Bahn 4 Waizmann, Emilia  2012 Post SV Leipzig e.V. 00:23,41
Bahn 5 Queck, Fabienne  2013 ATSV Freiberg e.V. 00:23,80

Lauf 8/11 (ca. 11:56 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hanel, Heidi  2012 Dresdner SC 1898 00:22,64
Bahn 2 Michel, Virsavia  2012 ATSV Freiberg e.V. 00:22,00
Bahn 3 Heymann, Fiona  2011 SV Schneeberg Schwimmen 00:20,41
Bahn 4 Korn, Frederike  2010 Dresdner SC 1898 00:21,10
Bahn 5 Belger, Linnea  2010 ATSV Freiberg e.V. 00:22,50
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noch Wettkampf 11 - 25m Brust weiblich
Lauf 9/11 (ca. 11:57 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rüger, Amy  2014 SC DHfK Leipzig 00:20,00
Bahn 2 Müller, Josefine  2012 SSV Freiberg 00:19,14
Bahn 3 Riedel, Hely Margo  2014 ATSV Freiberg e.V. 00:18,84
Bahn 4 Weßolowski, Carolin  1989 ATSV Freiberg e.V. 00:19,13
Bahn 5 Jaenicke-Rößler, Judith  2003 SSV Freiberg 00:19,98

Lauf 10/11 (ca. 11:58 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lienert, Mareike  2009 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 00:18,62
Bahn 2 Sauer, Maya  2008 Chemnitzer Polizei SV 00:18,19
Bahn 3 Hunger, Lea  2009 SV 1990 Zschopau 00:17,16
Bahn 4 Bohla, Louisa  2002 SSV Freiberg 00:17,73
Bahn 5 Voigt, Lina  2007 SV Schneeberg Schwimmen 00:18,23

Lauf 11/11 (ca. 11:59 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schmieder, Mileen  2003 SSV Freiberg 00:17,08
Bahn 2 Rennefahrt, Alexandra  2008 SSV 70 Halle-Neustadt 00:16,73
Bahn 3 Weiß, Emma Johanna  2004 SSV Freiberg 00:15,43
Bahn 4 Scheffler, Milena  2006 Dresdner SC 1898 00:16,30
Bahn 5 Zingler, Linda  1974 SV 1990 Zschopau 00:17,00

Wettkampf 12 - 25m Brust männlich
abgem. Ulbrich, Grischa  2011 Dresdner SC 1898 00:22,34

Lauf 1/14 (ca. 12:01 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kirchhübel, Aaron  2016 SSV Freiberg 00:00,00
Bahn 2 Hüttinger, Richard  2014 SV 1990 Zschopau 00:00,00
Bahn 3 Seidel, Arthur  2012 SSV Freiberg 00:00,00
Bahn 4 Sahling, Vincent  2016 SSV Freiberg 00:00,00
Bahn 5 Zink, Arno  2015 SSV Freiberg 00:00,00

Lauf 2/14 (ca. 12:02 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pickhardt, Adrian  2016 SSV Freiberg 00:42,85
Bahn 2 Niescher, Leo  2014 SSV Freiberg 00:31,04
Bahn 3 Adamczyk, Jonathan  2014 ATSV Freiberg e.V. 00:28,51
Bahn 4 Kaiser, Tom  2016 ATSV Freiberg e.V. 00:29,44
Bahn 5 Will, Alexander  2015 SSV Freiberg 00:33,15

Lauf 3/14 (ca. 12:04 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hupfer, Oskar  2015 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 00:28,27
Bahn 2 Karaus, Devin  2015 TSV Einheit Süd Chemnitz e.V. 00:26,81
Bahn 3 Schiller, Fredo Matheo  2012 Dresdner SC 1898 00:26,48
Bahn 4 Chaplygin, Alexej  2012 Dresdner SC 1898 00:26,64
Bahn 5 Hübsch, Henri  2015 TSV Einheit Süd Chemnitz e.V. 00:26,91
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noch Wettkampf 12 - 25m Brust männlich
Lauf 4/14 (ca. 12:04 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Trömel, Ben  2014 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 00:26,32
Bahn 2 Ronneburger, Collin  2015 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 00:25,18
Bahn 3 Böhme, Timon  2012 Dresdner SC 1898 00:24,91
Bahn 4 Ahlbrecht, Theo  2013 ATSV Freiberg e.V. 00:24,91
Bahn 5 Klötzner, Jaden Pascal  2013 TSV Einheit Süd Chemnitz e.V. 00:26,32

Lauf 5/14 (ca. 12:05 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kamprad, Tim  2013 SSV Freiberg 00:24,83
Bahn 2 Rülke, Luca  2011 ATSV Freiberg e.V. 00:24,69
Bahn 3 Ulbricht, Daniel  2013 Dresdner SC 1898 00:24,09
Bahn 4 Reuter, Nils  2014 SV 1990 Zschopau 00:24,18
Bahn 5 Friedrich, Lenny  2012 TSV Einheit Süd Chemnitz e.V. 00:24,70

Lauf 6/14 (ca. 12:06 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bergmann, Julian  2013 SSV Freiberg 00:24,04
Bahn 2 Brückner, Carl  2014 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:23,93
Bahn 3 Oehme, Arvid  2013 ATSV Freiberg e.V. 00:23,51
Bahn 4 Schulz, John  2010 TSV Einheit Süd Chemnitz e.V. 00:23,52
Bahn 5 Spielvogel, Oskar  2011 TSV Einheit Süd Chemnitz e.V. 00:24,03

Lauf 7/14 (ca. 12:07 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hennig, Max  2012 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 00:23,06
Bahn 2 Reinecke, Max  2012 SSV Freiberg 00:22,75
Bahn 3 Schapanski, Daniil  2013 SSV Freiberg 00:22,33
Bahn 4 Reichenbach, Eric  2012 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 00:22,40
Bahn 5 Strauch, Mads Jakob  2013 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:22,79

Lauf 8/14 (ca. 12:08 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wurscher, Jason  2010 SSV Freiberg 00:22,07
Bahn 2 Schlegel, Levi Anton  2013 Post SV Leipzig e.V. 00:22,00
Bahn 3 Roloff, Cedric  2011 SSV Freiberg 00:21,72
Bahn 4 Kunze, Patrice  2010 SV Schneeberg Schwimmen 00:21,83
Bahn 5 Tanneberger, Arian  2012 ATSV Freiberg e.V. 00:22,02

Lauf 9/14 (ca. 12:08 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schubert, Fritz  2012 ATSV Freiberg e.V. 00:21,15
Bahn 2 Tanneberger, Janis  2010 ATSV Freiberg e.V. 00:19,62
Bahn 3 Lutter, Justus  2009 Dresdner SC 1898 00:18,90
Bahn 4 Käser, Mika Marco  2010 SV Zwickau von 1904 00:18,91
Bahn 5 Güßmann, Ben  2011 SV Schneeberg Schwimmen 00:19,93
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noch Wettkampf 12 - 25m Brust männlich
Lauf 10/14 (ca. 12:09 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hirsch, Julien  2006 TSV Einheit Süd Chemnitz e.V. 00:18,77
Bahn 2 Heinrich, Frank  1973 SSV Freiberg 00:17,56
Bahn 3 Rehman, Roshan  2011 ATSV Freiberg e.V. 00:17,31
Bahn 4 Höhne, Bastian  2006 Dresdner SC 1898 00:17,40
Bahn 5 Hutzler, Bruno  2010 Dresdner SC 1898 00:18,09

Lauf 11/14 (ca. 12:10 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Belger, Finnian  2008 ATSV Freiberg e.V. 00:17,30
Bahn 2 Meusel, Noah Joel  2008 SV 1990 Zschopau 00:16,60
Bahn 3 Kral, Niklas  2008 Chemnitzer Polizei SV 00:16,44
Bahn 4 Kuß, Tobias  1996 SSV Freiberg 00:16,54
Bahn 5 Frisch, Jonathan  2007 ATSV Freiberg e.V. 00:17,15

Lauf 12/14 (ca. 12:11 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mende-Wegener, Ulf  1986 SSV Freiberg 00:16,40
Bahn 2 Heinrich, Tim  2008 ATSV Freiberg e.V. 00:15,99
Bahn 3 Schmidt, Maximilian  2007 SSV Freiberg 00:15,61
Bahn 4 Zingler, Gustav Albert  2010 SV 1990 Zschopau 00:15,85
Bahn 5 Rauchfuß, Max  2008 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 00:16,22

Lauf 13/14 (ca. 12:11 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sachse, Emil  2008 Dresdner SC 1898 00:15,60
Bahn 2 Baydin, William  2006 Dresdner SC 1898 00:15,40
Bahn 3 Korn, Jonathan  2006 Dresdner SC 1898 00:14,90
Bahn 4 Paul, Lenny  2004 SV Zwickau von 1904 00:15,17
Bahn 5 Dürrling, Peter  2007 Dresdner SC 1898 00:15,60

Lauf 14/14 (ca. 12:12 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sukhanov, Anton  2006 SSV Freiberg 00:14,83
Bahn 2 Schneider, Eric  1999 SV Zwickau von 1904 00:14,55
Bahn 3 Weigelt, Peter  2002 SSV Freiberg 00:13,73
Bahn 4 Kruse, Paul  2007 Dresdner SC 1898 00:14,50
Bahn 5 Schramm, Quentin  2007 Dresdner SC 1898 00:14,80

Es folgt der Einlagewettkampf unserer Jüngsten Aktiven im SSV Freiberg e.V.


